

## E-İMZA (ELEKTRONİK İMZA)

Elektronik imza olarak da bilinen ve günümüzde kamu kurum ve kuruluşlarında zorunlu hale **gelen e-imza** ile ilgili, e-imza nedir, e-imza nasıl alınır, e-imza nerelerde ve nasıl kullanılır gibi sorulara da cevap bulabileceksiniz.

### *E-İMZA NEDİR?*

E-İmza (Elektronik İmza), özellikle gelişmiş ülkelerde, iş yükünü hafifletmek ve zamandan tasarruf etmek için devlet birimlerine ulaşmada kullanılan elektronik sertifikadan oluşmaktadır. 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'nda, **e-imza** ile ilgili amaç, kapsam, dayanak ve tanımlar açıkça belirtilmiş ve kanun maddelerinde tüm durumlar beyan edilmiştir.

### *E-İMZA NİÇİN KULLANILIR?*

**E-imza**, resmi yazışmalarda kullanılır. Islak imza yerine kullanıldığı için ıslak imza ile aynı hukuki temeller ve sorumluluklara sahiptir. Bilgi ve belge alışverişinin hızlı ve bir o kadar da sağlıklı yapılabilmesi için bu sistem ülkemizde denenmiş ve büyük bir avantaj sağlamıştır. 2004'te kullanıma başlandığı zaman pek rağbet görmeyen e-imza, sonraları birçok bakanlık ve kurumun da sisteme entegre edilmesi ile vatandaşların en çok tercih ettiği yöntemlerden biri haline gelmiştir.

### *E-İMZA HANGİ KURUM VE KURULUŞLARDA KULLANILIR?*

E-imzanın kullanım yerleri, son yıllarda artmıştır. Özellikle Kamu Kurum ve Kuruluşlarının da bu sistemin bir parçası haline gelmesi, e-imza hedef kitlesini arttırmıştır. **E-imza** başta Bakanlıklar ve Müsteşarlıklar olmak üzere, Sağlık, Çalışma, Eğitim, Sosyal Hizmetler gibi birçok alanda kullanılmaktadır.

**E-imza**, E-devlet uygulamalarının tümünde kullanılır. [www.turkiye.gov.tr](http://www.turkiye.gov.tr) üzerinden yapılabilen tüm işlemler için e-imza kullanım seçeneğini tercih edebilirsiniz. Bunun yanında Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP), Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sistemi (UYAP), Sanayi Bakanlığı'nın resmi Avrupa ya da Ulusal Projelerinde, Elektronik Kamu Alımları Platformu (EKAP), E-Fatura Uygulamaları, Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSİS), Dış Ticaret ve Gümrük İşlemlerinde, Kayıtlı elektronik Posta (KEP), Kamu Çalışanlarının Mesai, İzin, Masraf onay işlemlerinde ve bunun gibi daha bir çok resmi işlemlerde e-imza kullanımına da imkan tanınmıştır.

### *ELEKTRONİK İMZA BAŞVURUSU NASIL YAPILIR?*

Kamu personeli çalışanları ya da personelleri tarafından oluşturulmak istenen e-imza, aşağıdaki aşamalar takip edilerek elde edilebilir. İşlemlerin daha anlaşılabilir olması adına, aşama aşama gidilecektir. Yanlış yaptığınız aşamayı geri düğmesi ya da iptal seçeneği ile tekrar düzeltebilirsiniz.

Nitelikli Elektronik Sertifika Başvurusu için aşağıdaki adımları takip edip, e-imza sahibi olduktan sonra, diğer sorularınıza yine aşağıdan takip ederek cevap bulabilirsiniz.

## 1.Adım:



### Nitelikli Elektronik Sertifika Başvurusu

Nitelikli Elektronik Sertifika Başvurusu > Kullanıcı Girişi

#### Kullanıcı Girişi

1. Aşağıdaki alana **T.C. Kimlik Numaranızı** ve sicil numaranızı yazarak "Giriş" butonuna basınız.
2. T.C. Kimlik Numarasını bilmeyenler [buradan](#) kimlik numarasını öğrenebilirler.
3. Başvuru formunu doldurma esnasında sorularınız için [bilgi@kamusm.gov.tr](mailto:bilgi@kamusm.gov.tr) adresine mail atabilir ya da **444 5 576** numaralı telefonumuzdan Çağrı Merkezimizle irtibata geçebilirsiniz.

Resimdeki Yazıyı Giriniz :

Kimlik No :

Ad :

Soyad :

Doğum Yeri :

Doğum Tarihi :

<https://portal.kamusm.gov.tr/bp/meb.go> sitesine girerek giriş ekranına geliniz. Giriş ekranında sizden istenen bilgileri eksiksiz ve doğru şekilde giriniz. Bu alanda, yukarıda size 5 karakterden oluşan yazı resim verilecektir. Resimdeki karakterleri giriniz. TC. Kimlik Numarası, isminiz, soyadınız, doğum yeri ve adresiniz ile doğum tarihinizi giriniz. Ve giriş butonuna tıklayınız.

## 2. Adım:

**Başvuru Formu**

Aşağıda yeni bütün bilgilerin doğru olduğunu, aksi halde doğacak bütün zararları sorumlu olduğunu beyan ederim. Bu formdaki bilgileri göre şahıma bir nitelikli elektronik sertifika hazırlanmasını talep ederim.

**\* Başvuru Bilgileri**

Kart Okuyucu Tipi ▶ Mini Kart Okuyucu ▶

Sertifika Süresi ▶ 3 Yıl ▶

**\* Kişisel Bilgiler**

Kimlik No ▶

Adı ▶

Soyadı ▶

Doğum Yeri ▶

Doğum Tarihi ▶

Güvenlik sözcüğü nedir ? ▶

Güvenlik sözcüğü (Tekrar) ▶

**\* Kurum Bilgileri**

Kurum Adı ▶ TEST KURUM  
Kurum adı sadece bir işleme kurumunun ismi olarak geçebilir.

Kurum Sicil No ▶ 1234567890

Çalıştığı Birim ▶ İKam ▶

Unvan ▶ Üzman ▶

Kurum / Birim Adresi ▶ gemesi kocaali ▶

İl ▶ KOCATEPE ▶

İlçe ▶ 06828 ▶

Posta Kodu ▶ 41470 ▶

**\* İletişim Bilgileri**

E-posta ▶

İş Telefonu ▶ (252) 55 1 1 1 ▶ Dahili ▶ 102 ▶

Cep Telefonu ▶ (252) 55 1 1 1 ▶ Mobil Operatör Tipi ▶ VODAFONE ▶

Ev Telefonu ▶ (252) 55 1 1 1 ▶

Bilgi Kanalı ▶  E-posta  SMS  Her İkisi (E-posta+SMS) ▶

**Formu Onayla**

Giriş butonuna tıkladıktan sonra, yukarıdaki gibi bazı bilgileri dolu olarak gelecek yeni bir sayfa göreceksiniz. Bu sayfadaki bilgiler, sizin bir önceki sayfada girdiğiniz bilgiler doğru ise, sistem tarafından algılanır ve Kurumunuza verdiğiniz bilgilerin de beyanı ile doldurulur. Kurumunuza verdiğiniz bilgilerde bir hata yok ise, Kurumunuz sizin adınıza Sicil Numaranızı, Unvanınızı, Birim veya Kurum Adresinizi girecektir.

Yukarıdaki formda boş bırakılan yerleri ise şu şekilde doldurunuz.

Kart Okuyucu Tipi’ni: Mini kart okuyucu olarak seçiniz. Bu kartlar ileride size sunulacak ve sim kartı büyüklüğünde olan kartlarınızın, bilgisayara USB aracılığı ile e-imza girişi yapmanızı sağlayacaktır.

Sertifika süresini: 3 yıl olarak seçiniz.

Eğer daha önce e-sertifika almış ve şu anda 2. Başvurunuz ise; Yenileme, Kayıp Çalıntı ya da diğer seçeneğini işaretleyiniz.

Güvenlik Sözcüğü: Bu sözcük sizden ileride bireysel işlemler yaparken gireceğiniz resmi site olan; <https://nesbireysel.kamusal.gov.tr> sitesinde istenecektir.

Diğer bilgiler otomatik olarak sistem tarafından girilecek olup sizden istenmesi durumunda kendiniz de girebilirsiniz. ( Çalıştığınız Birim, Unvan, Kurum/Birim Adresi, İl ve İlçeniz ile İl Posta Kodunuz), bunun yanında e-posta adresinizi, iş ve cep numaranızı, mobil operatör türünüzü (cep operatörü) doğru girdiğinizden emin olunuz. e-posta ya da SMS seçeneğini işaretleyebilirsiniz.

Yukarıdaki bilgileri doğru ve eksiksiz girdikten sonra, “ Formu Onayla” butonunu tıklayınız ve bir sonraki sayfaya geçiniz.

Bu doküman eimza.gen.tr desteği ile oluşturulmuştur.

### 3. Adım:

**kamu SM** **Kamu Sertifikasyon Merkezi**

---

## Nitelikli Elektronik Sertifika Başvurusu

[Nitelikli Elektronik Sertifika Başvurusu](#) > [Kullanıcı Girişi](#)

**Telefon Numaranız : 546 221111**

Başvuru işleminizi yapabilmemiz için yukarıda belirtilen cep telefonunuza, SMS Onay Kodu gönderilecektir. SMS Onay Kodunun gönderilmesi için "Onay" butonuna basınız. SMS gönderimi ücretsizdir.

Eğer yukarıdaki numara size ait değilse, 444 5 576 numaralı telefondan, Çağrı Merkezimiz ile iletişime geçiniz.

**Gönder**

Adım : 3/6

© Copyright TÜBİTAK UEKAE Kamu Sertifikasyon Merkezi, Tüm Hakkı Saklıdır | Yasal Uyarı

Bu adımda sizden yukarıda girdiğiniz Cep numaranızı sayfada görüntüleyecek olup, SMS şifresinin gönderilmesi için Onay bekleyecektir. Cep numaranız doğru ise onaylayınız ve SMS ile gelecek şifreyi kaydediniz.

### 4. Adım:

**kamu SM** **Kamu Sertifikasyon Merkezi**

---

## Nitelikli Elektronik Sertifika Başvurusu

[Nitelikli Elektronik Sertifika Başvurusu](#) > [Kullanıcı Girişi](#)

**Cep telefonunuza gelen SMS Onay Kodunu Giriniz**  
SMS Onay Kodunuzun Geçerliliği İçin Kalan Süre  
**209**  
Saniye

**SMS Doğrulama Kodu:** ●●●●●●

**Tamam** **İptal**

Adım : 4/6

© Copyright TÜBİTAK UEKAE Kamu Sertifikasyon Merkezi, Tüm Hakkı Saklıdır | Yasal Uyarı

Cep telefonunuza gelecek olan SMS kodunu, SMS doğrulama kodu alanına girerek "Tamam" butonuna tıklayınız.

Bu doküman eimza.gen.tr desteği ile oluşturulmuştur.

## 5. Adım:

### Başvuru Formu ve Sertifika Sahibi Taahhünamesi İmzalama Yönteminin Belirtilmesi

Doldurmuş olduğunuz başvuru formunu ve buna ait FORM-001-042 Kamu SM Nitelikli Elektronik Sertifika Sahibi Taahhünamesi'ni aşağıdaki yöntemlerden birini seçerek imzalayınız.

**Yöntem 1 : Elektronik İmzalı Başvuru Arayüzü**

Geçerli bir Nitelikli Elektronik İmza Sertifikanız varsa **E-İmzalı Başvuru tuşuna basarak** başvurunuza devam edebilirsiniz. Başvuru formu ve Sertifika Sahibi Taahhünamesi elektronik ortamda Kamu SM'ye ulaşacağı için elektronik imzalama işleminden sonra başka bir işlem yapmanıza gerek kalmayacaktır.

[E-İmzalı Başvuru](#)

**Yöntem 2 : Islak İmzalı Başvuru Arayüzü**

İlk defa Nitelikli Elektronik Sertifika alacaksanız ya da geçerli bir sertifikanız yoksa **Islak İmzalı Başvuru tuşuna basarak** başvurunuza devam etmelisiniz. Başvuru işlemi sonunda oluşacak başvuru belgenizin yazıcınızdan çıktısını alıp, ıslak imza ile imzaladıktan sonra dekontunuzla beraber kurum yetkilinize teslim etmeniz gerekmektedir.

[Islak İmzalı Başvuru](#)

Adım : 5/6

Eğer ilk defa Elektronik İmza Sertifikası başvurusu yapıyorsanız “Islak İmzalı Başvuru” seçeneğini işaretleyerek bir sonraki sayfaya geçiniz.

### Islak İmzalı Başvuru Arayüzü

..ütfen, "Başvuru Formunu Aç" butonuna basarak doldurmuş olduğunuz formu açınız.

Pdf formatında açılacak olan başvuru formunuzu yazıcıdan çıktı aldıktan sonra imzalayarak, bağlı bulunduğunuz Kurum Yetkilinize teslim ediniz. **Kurum Yetkiliniz Ali NAFİZ ÇAMLI (TEST KURUM) olarak görünmektedir. İmzaladığınız formu kendisine teslim ediniz.**

Yazıcıdan çıktı aldığınız formda lütfen karalama yapmayınız, düzeltme sımsı/şeridi (daksil) ile değişiklik yapmayınız. Aksi takdirde başvurunuz geçerliliğini yitirecektir. Çıktısını aldığınız formda değişiklik yapmak isterseniz, **Kullanıcı Girişi** sayfasından tekrar giriş yaparak **son doldurduğunuz formunuzu güncelleyebilir** ve tekrar çıktı alabilirsiniz.

[Başvuru Formunu Aç](#) [Çıkış](#)

Pdf olarak oluşturduğunuz bu formu açmak için ihtiyacınız olan PDF Reader (Portable Document Format Reader) bilgisayarınızda kurulu değilse aşağıdaki linklerden birini tercih ederek PDF Okuyucuyu bilgisayarınıza yükleyebilirsiniz.

[Get ADOBE® READER®](#) ya da [Get Foxit Reader](#)

Adım : 6/6

Bu sayfada Başvuru Formunu Aç, seçeneğini tıklayınız. Bu formun çıktısını alarak ve aynı zamanda bilgisayarınıza kaydederek işleminizi tamamlayınız ve aşağıdaki çıktıyı imzalayarak kurumunuza teslim ediniz.

TUBİTAK UEKAE KAMU SERTİFİKASYON MERKEZİ FORM-001-027 Nüfus Elektronik Sertifika Başvuru Formu		KAMU SAĞITIBLULU ELEKTRONİK SERTİFİKA SAHİBİ TAHHÜTNAMESİ	
<p><b>Sertifikanın Yayınlanması:</b> Sertifika Hizmetleri Yayınlanacaktır</p> <p><b>Madde No:</b> 0 TR</p> <p><b>Kısaltma Bilgileri:</b></p> <p><b>Konu No:</b> 2011/10-14</p> <p><b>Ad:</b> TÜBİTAK</p> <p><b>Soyadı:</b> ÜNANLI</p> <p><b>Gözetim Sürücüsü:</b> 1114</p> <p><b>Gözetim Sürücüsünün sadece ilk ve son karakterleri gösterilecektir.</b></p> <p><b>Kurum Bilgileri:</b></p> <p><b>Kurum Adı:</b> TÜBİTAK UEKAE</p> <p><b>Başvuru Sahibinin Çalıştığı Birim:</b> UEKAE</p> <p><b>Başvuru Sahibinin Ünvanı:</b> ÜZMAN</p> <p><b>Kurum / Birim Adresi:</b> KAMU SERTİFİKASYON MERKEZİ</p> <p><b>Şehir:</b> ANKARA</p> <p><b>İl:</b> KODALI</p> <p><b>Posta Kodu:</b> 12345</p> <p>Sertifika ve parola zaif/yükseklikli adresine teslim edilecektir.</p> <p><b>İletişim Bilgileri:</b></p> <p><b>İletişim E-posta Adresi:</b> 2011@KAMUSM.GOV.TR</p> <p><b>İç Telefon:</b> 115-1234567 <b>Dahili:</b></p> <p><b>Çap Telefonu:</b> 900-0000000</p> <p><b>Evi Telefonu:</b></p> <p><b>Tercih Edilen İletişim Kanalı:</b> E-posta</p>		<p>1- <b>Tamamla, Kaydetme:</b></p> <p>Aşağıdaki bilgileri dikkatlice kontrol etmiş olduğunuzdan emin olduğunuzdur. Bu bilgilerin doğruluğundan sorumlu olduğunuzdur.</p> <p>2- <b>Yorumlar, Açıklamalar:</b></p> <p>3- <b>Notlar:</b></p> <p>4- <b>İmza Alanı:</b></p> <p>5- <b>Tarih ve Zaman:</b></p> <p>20.04.2011</p> <p><b>İmzalanacak Alan</b></p>	

Yukarıdaki PDF uzantılı dosya işleminizin bittiği anlamına gelmektedir ve bundan sonraki süreci kurum yetkilinizle birlikte takip ediniz.

## E-İMZA BAŞVURUSU SONRASI SÜREÇ

E-imza başvurusu yaptıktan sonra, Kamu Sertifikasyon Merkezi, başvuru durumunuza göre sizi sıralamaya alır, sonrasında işlem ve aparat ücretlerini ödeyip (kayıt ve çalıntı durumunda) dekontunuzu teslim ettikten sonra, size e-imza'nızı teslim eder. Aşağıdaki belge ve materyaller size teslim edilecektir.



Mini Kart Okuyucu

Size yukarıda verilecek olan aparatlar ile bilgisayarınıza girerek, USB girişi sağlayınız ve kart okuyucunuz içindeki Sürücüyü yükleyiniz. Bu sürücü içerisinde, sizin için TUBİTAK'ın oluşturduğu şifre bulunmaktadır. Şifreli giriş seçeneğini işaretleyerek Pin, Puk kodlarınızı giriniz ve sürücü yüklemesini tamamlayınız.

Not: [http://www.kamusm.gov.tr/islemler/surucu\\_yukleme\\_servisi/](http://www.kamusm.gov.tr/islemler/surucu_yukleme_servisi/) sitesinden sisteminize uygun sürücüyü bularak yükleyiniz. Bu aşamalar ise aşağıdaki gibidir.

Bu doküman eimza.gen.tr desteği ile oluşturulmuştur.

## 1.Aşama

### Sürücü Yükleme Servisi

Aşağıda, bilgisayarınız için uygun olan sürücülerini indireceğiniz sürücü yükleme adımlarını mevcuttur. Lütfen gerekli alanları doldurup, size uygun sürücülerini bilgisayarınıza indirip kurunuz.

#### Adım 1 : İşletim Sisteminizi Seçiniz

Lütfen İşletim sisteminizin özelliklerini seçiniz.

İşletim sistemi: **Windows** v. **7** **32 Bit** Tipi:

#### Adım 2 : Kart Okuyucunuzu Seçiniz

Lütfen size gönderilen kart okuyucuyu seçiniz.

- Omnikey USB Şeffaf
- Omnikey USB Beyaz
- Omnikey Masaüstü
- Gemplus USB
- ACS 38T USB - Kırmızı
- ACS 38T USB - Beyaz
- ACS 38T USB Masaüstü



#### Adım 3 : Kartınızı Seçiniz

Lütfen size gönderilen akıllı kartı seçiniz.

- AKIS Akıllı Kart
- Gemplus Akıllı Kart



Sürücüler Göster

## 2.Aşama

Aşağıda sürücü yükleme aşamasını göreceksiniz.

**KAMU SM** **Kamu Sertifikasyon Merkezi**  
Elektronik sertifika hizmetleri ve e-imza çözümleri

**Nasil yardımcı olabiliriz?**  
Aradığınızı bulamazsanız size yardımcı olabiliriz.

### NES " Nitelikli Elektronik Sertifika "

Elektronik sertifikalar, nüfus cüzdanı, sürücü belgesi veya diğer kimlik belgeleri gibi kişinin kimliğini ispatlaması için elektronik ortamda kullanılan elektronik dosyalardır.

507 sayılı kanuna uygun olarak elektronik imza, nesli elektronik sertifika kullanılarak oluşturulur.

- Kurum** Ne yapmalıyım?
- Personel** Ne yapmalıyım?
- Başvuru** Başvuru Formu
- Bireysel** Bireysel İşlemleri
- Sürücü** Sürücü Yükleme

**Kamu SM OTRS Sisteminde bakım çalışması yapılacaktır.**  
Güvenlik güncellemelerinin yapılması ve bazı bug'ların giderilmesi için 14.02.2013 Perşembe saat 17:30 da OTRS'de (yeni.kamusal.gov.tr) çalışma yapılacaktır.

**URUNLERIMIZ**  
Kamu Sertifikasyon Merkezinin ürün yelpazesi

© 2011

**Telex** - 90 262 548 18 19 / 444 5 576  
bizi@kamusal.gov.tr

**Sürücüler | Formlar | Belgeler | Duyurular | Yasal Uyarı | İletişim**  
Her hakkı saklıdır, Kamu Sertifikasyon Merkezi © 2011

Bireysel işlemler seçeneğini işaretleyiniz ve ardından aşağıdaki adıma geçiniz.

Bu doküman eimza.gen.tr desteği ile oluşturulmuştur.

**kamu SM** **Kamu Sertifikasyon Merkezi**

## Bireysel Nitelikli Elektronik Sertifika İşlemleri

Bireysel Nitelikli Elektronik Sertifika İşlemleri > Bireysel Nitelikli Elektronik Sertifika İşlemleri

### Kullanıcı Doğrulama Ekranı

Sertifikanızı kullanıma açmak için lütfen "Şifreli Giriş" seçeneğini kullanınız. Kullanıma açılmış bir e-imza sertifikanız var ise "Şifreli Giriş" ya da "E-İmzalı Giriş" seçeneğini kullanabilirsiniz.

**Şifreli Giriş** **E-İmzalı Giriş**

© Copyright TÜBİTAK BİLGEM Kamu Sertifikasyon Merkezi, Tüm Hakları Saklıdır | Yasal Uyarı

Bu aşamada sisteme şifreli giriş yapmak için şifreli giriş seçeneğini tıklamanız gerekir.

**kamu SM** **Kamu Sertifikasyon Merkezi**

## Bireysel Nitelikli Elektronik Sertifika İşlemleri

Bireysel Nitelikli Elektronik Sertifika İşlemleri > Bireysel Nitelikli Elektronik Sertifika İşlemleri

### Şifreli Giriş Ekranı

**Kimlik No**  
T.C. Kimlik Numarası ya da Pasaport Numarası giriniz

**Resimdeki Yazı** **Güvenlik Sözcüğü**

 

**Resim**  
  
Kullanıcı girişi yapıldığında ekran için Resimdeki Yazı alanına giriniz.

**Giriş** **Güvenlik Sözcüğümü Unuttum**

### Önemli Uyarı

1. Sizi denetleyen bilgiler, Başvuru Formu'na yazdığımız, web sitemiz üzerindeki veya Çağrı Merkezi' mize görüşerek güncellediğimiz bilgilerdir. Bu bilgilerden herhangi birinde değişiklik olursa güncelleme yapmanız gerekmektedir.
2. 3 kez hatalı girilen şifreler güvenlik nedeniyle bloke olacaktır. Böyle bir durumda parolanızı aktif hale getirmek için 0262 648 18 18 numaralı Çağrı Merkezi' mize iletişime geçiniz...

© Copyright TÜBİTAK BİLGEM Kamu Sertifikasyon Merkezi, Tüm Hakları Saklıdır | Yasal Uyarı

Kimlik No ve Resimdeki yazı ile Güvenli Sözcüğünü girerek diğer adıma geçiniz.

Bu doküman eimza.gen.tr desteği ile oluşturulmuştur.



**kamu** **SM** **Kamu Sertifikasyon Merkezi**

■ Menü | ■ Çıkış

### Bireysel Nitelikli Elektronik Sertifika İşlemleri

Bireysel Nitelikli Elektronik Sertifika İşlemleri • Bireysel Nitelikli Elektronik Sertifika İşlemleri

#### İşlemler Menüsü

Sayın [redacted] Aşağıdaki butonları kullanarak sertifika durumunuzu değiştirebilir, kişisel bilgilerinizi güncelleyebilirsiniz.

**Kullanıma Aç** **Sertifikamı İptal Et** **Bilgi Güncelle**

**Sertifika Listele** **PIN / PUK Bilgisi** **Kilit Çözme** **Çıkış**

© Copyright TÜBİTAK ÜKAE Kamu Sertifikasyon Merkezi, Tüm Hakları Saklıdır | Yasal Uyarı

Elektronik işlemlerde kullanacağınız Pin/Puk Bilgisini tıklayarak devam ediniz.

**kamu** **SM** **Kamu Sertifikasyon Merkezi**

■ Menü | ■ Çıkış

### Bireysel Nitelikli Elektronik Sertifika İşlemleri

Bireysel Nitelikli Elektronik Sertifika İşlemleri • Bireysel Nitelikli Elektronik Sertifika İşlemleri

#### PIN ve PUK Bilgileri

- **"Sil Butonu"** na bastığınızda PIN ve PUK bilgileriniz bir daha Kamu SM tarafından da erişim olmayacak şekilde kalıcı olarak silinecektir.
- **Dikkat** PIN ve PUK bilgilerinizi aldıktan sonra bu bilgileri unutursanız, **SERTİFİKANIZIN İPTAL EDİLEREK** yeniden **ÜCRET KARŞILIĞINDA** üretilmesi gerekir.
- Kamu SM, güvenliğiniz için PIN / PUK bilgilerinizin hiçbir yerde kayıtlı kalmamasını, **silmesini** önerir.
- Çevrimdışı PIN / PUK Bilgilerinde yapılan güncelleme sonrası web sayfasındaki PIN / PUK bilgileri geçerliliğini yitirmektedir.

Açıklama	Değer
1 Kart Seri Numarası	12345678901234567890
PIN	1234

**[Parolalarımı Kaydet]** **[Parolalarımı Sil]**

© Copyright TÜBİTAK ÜKAE Kamu Sertifikasyon Merkezi, Tüm Hakları Saklıdır | Yasal Uyarı

Artık siz de e-imza sahibi oldunuz ve tüm Resmi işlemlerde bu imzayı kullanabileceksiniz.

Bu doküman eimza.gen.tr desteği ile oluşturulmuştur.